ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
За Квартален извештај за извршување на буџетот на општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2019 година  до 31.03.2019 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи    105.160.000
Реализирани приходи    26.208.645
Процент на реализација     на приходи   24,92%
Расходи
Планирани  расходи   105.160.000
Реализирани расходи   26.208.645
Процент на реализација   на расходи  24,92%



Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи     71.748.407  
Реализирани приходи  17.739.700
Процент на реализација    на приходи 24,72  % 
расходи
Планирани  расходи   71.748.407  
 Реализирани расходи  16.724.096
Процент на реализација    на расходи 23,30% 


Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.954.320  
Реализирани приходи  667.579
Процент на реализација    на приходи 13,47   %
расходи
Планирани  расходи    4.954.320    
Реализирани расходи     582.442

Процент на реализација    на расходи 11,75%

Донации:
приходи
Планирани приходи     5.115.325 
Реализирани приходи  2.168.368
Процент на реализација    на приходи  45,41%
расходи
Планирани  расходи    5.115.325 
Реализирани расходи  2.167.254
Процент на реализација    на расходи 42,36 %

Кредити
приходи
Планирани приходи      11.610.654 
Реализирани приходи   11.610.275  
Процент на реализација    на приходи 99,99  %
расходи
Планирани  расходи     11.610.654  
Реализирани расходи     8.989.301
Процент на реализација    на расходи 77,42  %

ВКУПНО:
приходи
Планирани  приходи   198.588.706     
Реализирани приходи    58.394.567   
Процент на реализација   на приходи 29,40% 
расходи
Планирани  расходи    198.588.706     
Реализирани расходи    54.671.738
Процент на реализација    на расходи 27,53%
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